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Jansson har inte någon som helst uppfattning om Christer Petterssons politiska inställning. Inte vid något tillfälle har de kommit att diskutera politik eller någon enskild politiker. Inte heller har Jansson vid något tillfälle hört Christer Pettersson diskutera religion.

Som framgår av vad Jansson tidigare uppgivit, har mordet på Olof Palme endast aktualiserats i och med att Christer Pettersson sade sig likna den sk "fantombilden". Jansson har inte någon som helst minnesbild av att man kommit att tala om mordet på Olof Palme. Således har Christer Pettersson ej heller nämnt någonting om vad han gjorde då Olof Palme mördades.

Tillfrågad beträffande Christer Petterssons sätt att klä sig, uppger Jansson, att han mestadels träffat Christer Pettersson hemma hos Cedergren, varför Jansson ej har speciellt bra uppfattning om hur Christer Pettersson brukade vara klädd utomhus. Vad Jansson dock tror sig komma ihåg är att Christer Pettersson ofta bar någon typ av midje jacka. Jansson kan dock ej erinra sig någon speciell jacka och således ej heller beskriva någon av Christer Petterssons jackor till utseendet. Vad gäller Christer Petterssons vana att bära huvudbonad, uppger Jansson, att han har en vag minnesbild av att vid något tillfälle ha sett Christer Pettersson bära toppluva. Jansson uppger i detta sammanhang dock att han även sett Christer Pettersson barhuvad oaktat att det varit tämligen kallt, varför Jansson således ej kan uttala sig om huruvida Christer Pettersson brukade bära huvudbonad eller ej. Vad gäller väska, uppger Jansson, att han har en vag minnesbild av att ha sett Christer Pettersson med en axelremsväska. Jansson kan ej beskriva denna axelremsväska närmare än att den var av normalstorlek, dvs kan tänkas rymma cirka 4 st A4-pärmar.

Vad gäller Christer Petterssons beteende, uppger Jansson, att han i varje fall ej kunnat märka att Christer Petterssons beteende på något sätt skulle ha ändrats sedan mordet på Olof Palme. Tillfrågad vad Jansson känner till beträffande Christer Petterssons umgänge, uppger Jansson, att han endast Peänner Christer Pettersson genom Cedergren och att han av den anledningen

mee om blanketlen onvocds som toolsättningabjod.

Ex 1: Till osiçinalpärm ti mr.folld)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-02_KB10393-02-B_Reine_Jansson.pdf/13&oldid=384279"
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